272,00 €  54,40 € ..............326,40 € 

miestnosti č. miestnosti č. 1A, 1B, 114 a 212 (84 hodín) 359,00 € 0,00 € ..............359,00 € 

suma spolu: ......................................................................................................................................1.296,40 € 

slovom tisícdvestodeväťdesiatšesť Euro / 40 a to na základe faktúry vystavenej prenajímateľom. 

2.3. V prípade omeškania s úhradou faktúry je nájomca povinný zaplatiť prenajímateľovi za každý deň 

omeškania zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej sumy. 

Článok III. 

Zodpovednosť zmluvných strán